[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 декабря 2014 года                     № 2000
О внесении изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 03 февраля 2014 года № 191 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Олонецкого национального муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»

           В связи с изменением структуры администрации Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Внести в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 03 февраля 2014 года № 191 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Олонецкого национального муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» изменение следующего содержания:

слова «Заместитель Главы администрации по социальным вопросам» исключить.

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев